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Kwietniowe zbiórki harcerzy

Na pierwszej kwietniowej zbiórce harcerze uczestniczyli w grze terenowej (wokół szkoły) 'albo wszyscy, albo nikt'.

Ktoś - nie wyjawiając swojej tożsamości zostawiał tajemnicze wiadomości, które doprowadziły druhny i druhów do poznania
jegomościa. To byli oni sami - harcerze!⚜️ Pozwoliło to uświadomić sobie jakie unikalne umiejętności posiadają i że
największym sukcesem jest podzielić się tymi umiejętnościami z innymi. Następnie harcerze podjęli decyzję o stworzeniu
gazetki ściennej w szkole, która użyczyła nam przestrzeń na harcówkę. Wszystkie pomysły zostaną zaprezentowane -
chcemy aby wszyscy w szkole wiedzieli co "broimy" jako członkowie ZHP!

Kolejna zbiórka harcerzy przebiegała pod hasłem 'Cztery Żywioły'. Pogoda była łaskawa, więc pozostawiliśmy harcówkę na
zasłużony odpoczynek,  a druhny i  druhowie spędzili  czas na grze terenowej.  Zgodnie z hasłem przewodnim harcerze
zapoznali się z żywiołem Ziemi, odgadując po nasionach, liściach i innych fragmentach rośliny i zioła, które towarzyszą nam
na co dzień w domu, kuchni czy w deserach. Następnie przeprowadzono wyścigi z miską wypełnioną po brzegi wodą -
wygrywał nie tylko ten, kto dotarł jako pierwszy, ale również ten/ta, która nie uroniła ani kropki wody z naczyń wykonanych
ze skorupy kokosa. Dalej - Powietrze, Wiatr. Druhny i druhowie sprawdzali swoje umiejętności w trafianiu przedmiotów 'drogą
powietrzną', strzelając kulkami do celu. A Ogień? Oj, tego harcerze nie musieli szukać - ognia zapału i ciekawości płonie w
nich pod dostatkiem! Na koniec harcerze, którzy pracują nad zdobyciem wybranych przez nich sprawności podzielili się
wiedzą, postępami na drodze do swoich obranych celów. Swoją przygodę w harcerstwie rozpoczęła dziś Aniela - serdecznie
Cię witamy :)

Trzecia  zbiórka miesiąca skupiała  się  na temacie  nadchodzącego 3  Maja  -  rocznicy  uchwalenia  pierwszej  nowożytnej
Europejskiej konstytucji. Harcerze wzięli udział w quizie z wiedzy o tym wydarzeniu - nikt nie zdobył 0 punktów! Następnie
wspólnie zastanawialiśmy się co to znaczy być patriotą DZISIAJ. Jakie postawy, zachowania wspierają rozwój w patriotyzmie.
Harcerze wspólnie z zuchami wykonały patriotyczną przypinkę, by z dumą obchodzić nadchodzące święto Na koniec druhna
Zosia zaprezentowała swoje prace wyszydełkowane w ramach sprawności, nad którą obecnie pracuje. Oraz harce, harce,
harce - na to energia u harcerzy znajdzie się o każdej porze dnia!
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